
Besluit tot wijziging Verordening Fysieke Leefomgeving Valkenburg aan de 

Geul 

  
  

De raad van de gemeente Valkenburg aan de Geul, 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders de dato 19 december 2023; 

Gehoord de raadsadviescommissie Algemene Zaken en Middelen de dato 22 januari 2024; 

Gelet op het bepaalde in artikel 149 en 154 van de Gemeentewet, artikel 17.9 en 18.7 Omgevingswet; 

de artikelen 22.70, eerste lid onder i en j, 22.73 en 22.239 van het Invoeringsbesluit Omgevingswet en 

artikel 2a van de Wegenverkeerswet 1994; 

  

B e s l u i t : 

  

Gewijzigd vast te stellen de Verordening Fysieke Leefomgeving Valkenburg aan de Geul 2022. 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 5 februari 2024. 

De raad voornoemd, 

Mr. J.W.L. Pluijmen, D.M.M.T. Prevoo, 

griffier voorzitter 

Nr. 97533 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenburg aan de Geul 

Gemeenteblad 2024 nr. 97533 4 maart 2024 1 


